грудня 2023 року. (надалі-Договір), сторони дійшли
згоди змінити ціну на наступну позицію (Калію
хлорид концентрат для розчину для інфузій, 75
мг/мл, по 20мл у флаконах скляних). Зменшити
суму Договору на 107 грн. 60 коп.
Загальна сума Договору становить: 1412 грн. 40
коп. (Одна тисяча чотириста дванадцять грн. 40
коп.) з ПДВ. Всі інші умови Договору залишаються
незмінними та Сторони підтверджують свої
зобов'язання за ними. Ця додаткова угода є
невід'ємною частиною Договору №174/23-ЗК від
20.12.2023 року, та набуває чинності з моменту
підписання.
Додаткова угода складена у двох примірниках, що